PORTO ALEGRE, 25 DE NOVEMBRO DE 2025

AVISO DE DESLIGAMENTO PROGRAMADO – CLIENTE VIP

A

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

EST ROBERTO SOCOOWSKI, 625

UNIDADE CONSUMIDORA: 998776815

SI: 62778/2025

Prezado Cliente,

A CEEE Equatorial comunica que vai executar obras de melhoria na rede elétrica que
atende sua unidade consumidora. Para garantir a segurança dos trabalhadores e da
população local, será interrompido o fornecimento de energia elétrica na data e horário
abaixo informados.

O desligamento poderá ser cancelado caso as condições climáticas não permitam a
execução segura do trabalho.

O tempo de execução do serviço é estimado, podendo vir a ser concluído antes do prazo
previsto. Como o retorno da energia elétrica pode ocorrer a qualquer momento,
recomendamos que, por medida de segurança, a instalação elétrica interna seja
considerada energizada durante todo o tempo de desligamento.

Atenciosamente,

Gerência de Operação

Nota: Este comunicado atende o estabelecido nos Procedimentos de Distribuição de
Energia Elétrica no Sistema Elétrico Nacional – PRODIST.

 Início Retorno

 27/11/2025  12:30     27/11/2025  16:00

Recebido em: ___/___/_______           Horário ____:____

Por: __________________________________________

Assinatura: ____________________________________